
Č-:i , 2s7L T/ĎŮ '7'12/" "LOZ3

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
uzavřená mezi

Objednavatel: Základni škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek
Tylova 2391
397 01 Písek
vedoucí pobytu:

zhotovitel: Přátelé děti z.s.
Menšíkova 1154
383 01 Prachatice
IČO 40742563 ' U

I.
Předmětem smlouvy je zajištění ubytováni a stravování na letní turistické zák|adně v Nové Peci.

II.
Termín zajištění ubytová ní: 22. 5.- 26. 5.2023
Počet ubytovaných: 42 žáků + 4 dospělých

Hodina příjezdu: 11:30

III.
Ubytováni: studenti budou mít s sebou spací pytel
Cl ČtyřiŮžková chata s elektrickou energií (základna Prachatice) počet chat:

[j ČtyřlŮŽková chata s elektrickou energií (základna Volary) počet chat:

cj ČtyřlŮŽková chata s elektrickou energií (základna Netolice) počet chat:

ej SedmilŮŽkwá chata s vlastním WC a sprchou (,zákl. Vimperk) počet chat:

iv.
Stravování:

u Polopenze

X Plná penze

První odebraná strava: oběd

Poslední odebraná strava: snídaně

V.

Cena na osobu/den Činí: 490,- Kč/plná penze

Objednavatel je povinen uhradit finanční zálohu na účet Prachatice ve
výši přiložené zálohové faktury. jestliže nebude faktura uhrazena ve splatnosti faktury, bude
termín nabídnut jinému zájemci. v případě zrušeni pobytu ze strany objednavatele nebude
finanČní záloha vrácena a bude použita k uhrazení nutných provozních nákladŮ zhotovitele.
Doplatek. je možno zaplatit hotově na místě pobytu nebo po skončení pobytu bude zaslána
faktura.

V případě předčasného odjezdu žáka z dŮvodu nemoci nebo úrazu bude vrácena nespotřebovaná
část platby za ubytování a stravování od nás|edujícího dne.



VI.
objednavatel je povinen před nástupem na pobyt delší 7 dni, nahlásit pobyt na Krajské
hygienické stanici v Českém Krumlově. Adresa: KHS

Havraní 594
381 01 český Krumlov

Zhotovitel prohlašuje, že uvedený objekt, jeho technologie, vybavení a personál splňuji
hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení (dle VyhláŠky Ministerstva zdravotnictví
č. 106/2001 Sb. O hygienických požadavcích o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro
děti v platném znění a Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví Č. 347/2002 Sb. o hygienických
požadavcích na prodej potravin a rozsah vybavení prodejny podle sortimentu prodávaných
potravin v platném znění). Zhotovitel je povinen zajistit podmínky dané vyhláškou Č. 106/2001
Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti včetně změří daných vyhláškami
Ministerstva zdravotnictví č. 148/2004 Sb., č. 320/2010 Sb., Č. 422/2013 Sb., tedy zásobování
vodou a odstraňování odpadkŮ a splaškových vod v souladu s hygienickými požadavky
upravenými prováděcím právním předpisem. Dále je povinen dodržet hygienické požadavky na
prostorové a funkční členěni staveb a zařízení, jejich vybavení a osvětlení, ubytování úklid,
stravování a režim dne, které upraví prováděcí právní předpis. Prováděcí právní předpis stanovi,
které potraviny nesmí dodavatel na zotavovací akci podávat ani používat k připravě pokrmŮ,
ledaže budou splněny podmínky upravené tímto prováděcím právním předpisem. V případě, Že
pitná voda není zabezpečena osobami uvedenými v § 3 odst. 2 zákona Č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonŮ ve znění pozdějších předpisŮ,
v platném znění, je poskytovatel povinen předložit protokol o kráceném rozboru jakosti pitné
vody. Rozsah kráceného rozboru vody stanoví vyhláška Č. 252/2004 Sb. v platném znění, kterou
se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody.
Protokol nesmí být starší než 3 měsíce.

VII.
V případě zásahu vyšší moci (zejména vládní nařízení v souvislosti s epidemií, živelné pohromy)
zamezující realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazují právo odstoupit od smlouvy bez storno
poplatků.

Zhotovitel se zavazuje k plné součinnosti v prŮběhu dříve specifikované akce.

Objednavatel se zavazuje chovat dle standardních podmínek prostoru a nezpŮsobit zhotoviteli
Žádnou škodu. Zhotovitel je povinen po př(jezdu seznámit účastníky objednavatele s vnitřním
řádem objektu, účastnici objednavatele jsou povinní tento řád dodržovat. případně vzniklou škodu
na majetku zpŮsobenou zhotoviteli prokazatelně účastníky objednavatele je objednavatel povinen
uhradit.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá smluvní strana obdrŽí po jednom
vyhotovení. Objednavatel zašle jednu potvrzenou smlouvu obratem zpět.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé, vážné a svobodné
vŮle, když na dŮkaz pravosti a autentičnosti smlouvu stvrzují svými podpisy.

V případě nejasností nebo dQtazů volejte na tel. č. nebo e-mail

Smluvní strany výslovně souhlas' s t'm, Že tato smlouva, včetně příloh a dodatkŮ, může být bez
jakéhokoliv omezeni zveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb.
v platném znění. Zveřejněni v registru smluv zajistí objednavatel. Souhlas se zveřejněním se týká
i případných osobních údajŮ uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajŮ ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údaju, ve znění pozdějších předpisŮ.



Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní souvisejÍcÍ se ňdí Nařízením GDPR a právními předpisy
České republiky, zejména pak ZzoÚ a OZ. zhotovitel je povinen postupovat v souladu s dalšhni
požadavky těchto nařízení, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajŮ, plnit
své informační povinnosti, nepředávat' osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění,
respektovat práva subjektŮ údajŮ a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

V pIsku dne 4. 5. 2023 V Prachaticích dne 4. 5. 2023

za objednav el

Mgr. Bc. Pavel Koc

PŘÁTELÉ DĚTÍ Z.S.
Menšíkova 1154

383 01 PRACHATICE

za zhotovitele


